[image: image1.jpg]HJ‘ m—
I'D

.‘.e

-“kk‘

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

_____________________________________________________________________________
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 15 октября 2015г. № 49 -р

   п.Локомотивный

Об утверждении состава

депутатских комиссий

Собрания депутатов

Локомотивного городского округа.

            В соответствии со статьей 25 Устава Локомотивного городского округа, Собрание депутатов Локомотивного городского округа  РЕШАЕТ:

1. Утвердить составы депутатских комиссий Собрания депутатов Локомотивного городского округа согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования в газете «Луч Локомотивного» и на официальном сайте Локомотивного городского округа.

Глава Локомотивного
городского округа                                                                     А.М. Мордвинов
Приложение к

Решению Собрания депутатов

от 15.10.2015 г № 49-р

Депутатские комиссии

Собрания депутатов Локомотивного городского округа

I.Комиссия по законодательству и  местному самоуправлению.

1. Шепелева Светлана Леонтьевна
2. Спасибенко Александр Алексеевич

3. Макаров Николай Александрович

4. Ананьев Эдуард Анатольевич

5. Черепанова Любовь Михайловна

II.Комиссия по бюджету и налоговой политике.

1. Ананьев Эдуард Анатольевич
2. Кашин Сергей Анатольевич

3. Шепелева Светлана Леонтьевна

4. Зарипов Азат Алфитович

5. Хакимов Марат Абдуллович

6. Ермина Любовь Ивановна

III.Комиссия по жилищно – коммунальному хозяйству и экологии.

1. Ермина Любовь Ивановна

2. Макаров Николай Александрович

3. Кашин Сергей Анатольевич

4. Спасибенко Александр Алексеевич

5. Ананьев Эдуард Анатольевич

IV.Комиссия по социальной политике.

1. Зотова Надежда Петровна

2. Черепанова Любовь Михайловна

3. Осипова Наталья Ивановна
4. Зарипов Азат Алфитович

5. Ермина Любовь Михайловна